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6300017345 CLAUDIA MARQUES PAES DAMAZIO DO VALE CURSO FORA DE SEDE EM CATAGUASES Tecnologia em Cinema e Animação - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 6,0 2,0 4,0 10,0 10,0 0,0 42,0 29,0 71,0 27 CLASSIFICADO

6300004143 LUCAS FERREIRA SANTANA CURSO FORA DE SEDE EM CATAGUASES Tecnologia em Cinema e Animação - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 4,0 6,0 6,0 8,0 6,0 4,0 42,0 29,0 71,0 28 CLASSIFICADO

6300017105 MÁRCIA MARIA PEREIRA ALVES CURSO FORA DE SEDE EM CATAGUASES Tecnologia em Cinema e Animação - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 6,0 4,0 6,0 4,0 6,0 2,0 36,0 34,0 70,0 29 CLASSIFICADO

6300020616 FABIANO FERREIRA DE SOUSA CURSO FORA DE SEDE EM CATAGUASES Tecnologia em Cinema e Animação - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 6,0 6,0 2,0 8,0 8,0 8,0 4,0 44,0 26,0 70,0 30 CLASSIFICADO

6300000038 FELIPE DE ANDRADE VIEIRA CURSO FORA DE SEDE EM CATAGUASES Tecnologia em Cinema e Animação - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 8,0 4,0 4,0 4,0 4,0 10,0 2,0 38,0 32,0 70,0 31 CLASSIFICADO

6300016925 KAUÃ PEREIRA ALMEIDA CURSO FORA DE SEDE EM CATAGUASES Tecnologia em Cinema e Animação - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 0,0 2,0 4,0 8,0 6,0 12,0 2,0 38,0 32,0 70,0 32 CLASSIFICADO

6320023952 MAYARA SILVA DE SOUZA CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 8,0 4,0 6,0 4,0 10,0 6,0 4,0 48,0 43,0 91,0 15 CLASSIFICADO

6320005395 SARAH IZABELLY DA ROCHA XAVIER CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 10,0 2,0 2,0 8,0 6,0 2,0 38,0 53,0 91,0 16 CLASSIFICADO

6320001036 LUCAS FERNANDES AGUIAR CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 6,0 6,0 8,0 6,0 8,0 6,0 50,0 40,0 90,0 17 CLASSIFICADO

6320011297 SARAH STEFANY SOARES PINHEIRO CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 4,0 8,0 8,0 6,0 4,0 2,0 42,0 47,0 89,0 18 CLASSIFICADO

6320001213 ANDERSON SERGIO GONÇALVES DOS SANTOS CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 8,0 8,0 4,0 4,0 6,0 8,0 6,0 52,0 36,0 88,0 19 CLASSIFICADO

6320005670 PRISCILA DONIZETE FONSECA SOARES CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 0,0 6,0 4,0 2,0 12,0 10,0 4,0 44,0 44,0 88,0 20 CLASSIFICADO

6310002654 DARLLETY FRANCIELY FONSECA GONCALVES CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES Engenharia Civil - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 2,0 4,0 4,0 6,0 4,0 4,0 32,0 40,0 72,0 40 CLASSIFICADO

6310018979 THAIS APARECIDA DOS SANTOS CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES Engenharia Civil - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 8,0 4,0 2,0 6,0 8,0 6,0 0,0 36,0 36,0 72,0 41 CLASSIFICADO

4720018351 DIEGO BOTELHO DA SILVA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Artes Visuais - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 0,0 2,0 4,0 8,0 8,0 2,0 30,0 29,0 59,0 26 CLASSIFICADO

4720002018 TADEU MARQUES DOS SANTOS ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Artes Visuais - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 0,0 0,0 2,0 0,0 6,0 2,0 18,0 40,0 58,0 27 CLASSIFICADO

4720002349 TIAGO DAMASCENO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Artes Visuais - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 2,0 0,0 4,0 6,0 8,0 2,0 28,0 29,0 57,0 28 CLASSIFICADO

4720022770 JOÃO PEDRO ESTEVES DUARTE ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Artes Visuais - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 4,0 0,0 2,0 4,0 2,0 4,0 24,0 29,0 53,0 29 CLASSIFICADO

4730024651 ANA LUÍSA DE OLIVEIRA NASCIMENTO SATURNINO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Ambientes - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 2,0 8,0 6,0 6,0 8,0 2,0 42,0 36,0 78,0 24 CLASSIFICADO

4730023080 LUIZ VINICIUS BRAGA DE OLIVEIRA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Ambientes - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 10,0 6,0 2,0 8,0 6,0 8,0 2,0 46,0 30,0 76,0 25 CLASSIFICADO

4730003783 JHENNEFER VITORIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Ambientes - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 6,0 8,0 2,0 8,0 6,0 0,0 36,0 40,0 76,0 26 CLASSIFICADO

4730024516 SHEILA CONCEIÇÃO CARVALHO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Ambientes - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 4,0 6,0 2,0 2,0 10,0 4,0 38,0 36,0 74,0 27 CLASSIFICADO

4730012181 PAULO HENRIQUE BORGES ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Ambientes - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 8,0 2,0 6,0 6,0 4,0 2,0 34,0 40,0 74,0 28 CLASSIFICADO

4730025274 CASSIA CILENE MOREIRA DE JESUS MENDES ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Ambientes - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 4,0 4,0 8,0 8,0 10,0 2,0 44,0 29,0 73,0 29 CLASSIFICADO

4730015875 CELINA MARA SARAIVA DE AVILA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Ambientes - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 4,0 10,0 2,0 4,0 6,0 2,0 36,0 37,0 73,0 30 CLASSIFICADO

4730005865 MARIA LUIZA OSÓRIO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Ambientes - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 6,0 4,0 4,0 6,0 6,0 6,0 40,0 33,0 73,0 31 CLASSIFICADO

4730021727 LARISSA CRISTINA SILVA MORAIS FREIRE ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Ambientes - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 6,0 0,0 4,0 6,0 10,0 0,0 32,0 40,0 72,0 32 CLASSIFICADO

4750004566 CAROLINA MIRAGLIA XAVIER ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 8,0 6,0 4,0 6,0 6,0 10,0 4,0 50,0 36,0 86,0 21 CLASSIFICADO

4750005996 NATHALIA NUNES MARTINS ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 4,0 2,0 6,0 12,0 8,0 2,0 42,0 44,0 86,0 22 CLASSIFICADO

4750002055 LETICIA SCHETTINO MARQUES GOMES ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 8,0 8,0 2,0 2,0 6,0 12,0 0,0 42,0 44,0 86,0 23 CLASSIFICADO

4750017906 GABRIELA LAGE ANDRADE ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 8,0 4,0 0,0 6,0 8,0 8,0 6,0 46,0 40,0 86,0 24 CLASSIFICADO

4750025672 ANA BEATRIZ PEREIRA SOARES ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 8,0 4,0 6,0 4,0 4,0 10,0 8,0 52,0 33,0 85,0 25 CLASSIFICADO

4750011796 CAMILA ROCHA BELTRAME ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 2,0 4,0 8,0 10,0 10,0 6,0 50,0 32,0 82,0 26 CLASSIFICADO

4750010946 EDUARDA AMÉRICO FRANCA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 6,0 6,0 8,0 4,0 6,0 4,0 0,0 42,0 40,0 82,0 27 CLASSIFICADO

4750007692 ANA CAROLINA EVARISTO GALVÃO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 2,0 4,0 10,0 6,0 8,0 8,0 46,0 36,0 82,0 28 CLASSIFICADO

4750009148 MARIA LAURA SANA AVELAR ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 8,0 4,0 2,0 4,0 10,0 2,0 38,0 44,0 82,0 29 CLASSIFICADO

4750002052 MARIA TEREZA DO NASCIMENTO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 8,0 0,0 4,0 10,0 8,0 2,0 40,0 40,0 80,0 30 CLASSIFICADO

4750003639 NAYARA DAMASCENO RABELLO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 8,0 8,0 0,0 2,0 8,0 8,0 2,0 44,0 36,0 80,0 31 CLASSIFICADO

4750009851 BÁRBARA LIMA DE OLIVEIRA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 8,0 2,0 4,0 4,0 6,0 6,0 4,0 36,0 44,0 80,0 32 CLASSIFICADO

4750000884 VITÓRIA BOTELHO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 10,0 2,0 6,0 4,0 8,0 4,0 42,0 37,0 79,0 33 CLASSIFICADO

4750005101 BYANCA LUISA MARIA CAMPOS ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Moda- Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 0,0 2,0 6,0 8,0 10,0 6,0 38,0 40,0 78,0 34 CLASSIFICADO

4770023525 RAFAEL HENRIQUE DE LIMA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Produto - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 2,0 4,0 4,0 8,0 10,0 2,0 38,0 29,0 67,0 21 CLASSIFICADO

4770016714 WILFREDO JESÚS MACIAS IZADA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Produto - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 10,0 4,0 2,0 8,0 4,0 8,0 2,0 40,0 26,0 66,0 22 CLASSIFICADO

4770014280 VINICIUS MAXIMO PAZ ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Produto - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 6,0 4,0 2,0 6,0 6,0 2,0 36,0 30,0 66,0 23 CLASSIFICADO

4770015802 GABRIEL DE SOUZA SILVA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design de Produto - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 6,0 6,0 2,0 4,0 4,0 2,0 4,0 30,0 23,0 53,0 24 CLASSIFICADO

4780008245 JÚLIA GABRIELA GUIMARÃES SANTOS ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 8,0 8,0 6,0 2,0 6,0 12,0 8,0 54,0 44,0 98,0 9 CLASSIFICADO

4780008509 ARTHUR TEIXEIRA CARRIÃO MACHADO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 10,0 4,0 8,0 8,0 6,0 12,0 8,0 64,0 33,0 97,0 10 CLASSIFICADO

4780008374 ISIS COELHO CORRADI ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 10,0 6,0 6,0 8,0 10,0 12,0 4,0 60,0 37,0 97,0 11 CLASSIFICADO

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS - 2ª CHAMADA - VESTIBULAR UEMG 2022                 

A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, faz saber aos interessados a publicação da Convocação da 2ª Chamada da Vestibular 2022. Os candidatos abaixo convocados deverão realizar o procedimento presencial de entrega da documentação nas Unidades Acadêmicas no período de 04 a 10 de Maio de 2022, conforme os termos do Edital Vestibular UEMG 2022.



Inscrição Nome Unidade Curso Modalidade e Categoria da Vaga
Língua 

Portuguesa e 
Literatura

Língua 
Estrangeira

Física Química Biologia Geografia História Matemática Nota Objetiva Nota Redação Nota Final Classificação Resultado

4780001734 ANA LUIZA LOBO ALBIERI ROCHA MIRANDA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 8,0 2,0 8,0 8,0 8,0 4,0 48,0 48,0 96,0 12 CLASSIFICADO

4780000101 NATÁLIA BARROS DE OLIVEIRA CLAUDIONOR ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 6,0 4,0 2,0 6,0 6,0 10,0 4,0 46,0 50,0 96,0 13 CLASSIFICADO

4780016102 GABRIEL ABREU LOPES ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 12,0 8,0 8,0 4,0 6,0 10,0 0,0 52,0 44,0 96,0 14 CLASSIFICADO

4780022340 ISABEL MACHADO AMARAL ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 10,0 6,0 6,0 8,0 6,0 12,0 4,0 56,0 40,0 96,0 15 CLASSIFICADO

4780000411 JULIA ERICA DE JESUS THULER ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 10,0 2,0 6,0 2,0 6,0 2,0 8,0 6,0 42,0 53,0 95,0 16 CLASSIFICADO

4790017391 FELIPE HENRIQUE FRANCO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 12,0 8,0 4,0 8,0 10,0 12,0 2,0 60,0 47,0 107,0 3 CLASSIFICADO

4790008986 GUILHERME GONZÁLEZ RODRIGUES ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 6,0 6,0 6,0 8,0 12,0 8,0 56,0 50,0 106,0 4 CLASSIFICADO

4790015308 THUANY THAYNA DA SILVA GOMES ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 12,0 6,0 6,0 8,0 10,0 10,0 4,0 62,0 40,0 102,0 5 CLASSIFICADO

4790009543 ELIANE BEZERRA LIMA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 8,0 8,0 4,0 2,0 6,0 10,0 6,0 50,0 47,0 97,0 6 CLASSIFICADO

4790024359 SAMUEL CLÁUDIO PIRES DE CARVALHO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE Design Gráfico - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 8,0 6,0 46,0 51,0 97,0 7 CLASSIFICADO

4860021233 SOFIA ARAÚJO OLIVEIRA ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 6,0 6,0 6,0 8,0 6,0 2,0 44,0 44,0 88,0 12 CLASSIFICADO

4860021289 CARLOS RENAN TEIXEIRA SILVA ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 8,0 2,0 6,0 4,0 6,0 10,0 0,0 42,0 44,0 86,0 13 CLASSIFICADO

4860024258 ANA CAROLINA FRADE INDIANO ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 8,0 8,0 2,0 4,0 4,0 12,0 4,0 50,0 36,0 86,0 14 CLASSIFICADO

4860014312 SILVÂNIA DE OLIVEIRA ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 6,0 6,0 4,0 8,0 10,0 10,0 0,0 52,0 32,0 84,0 15 CLASSIFICADO

4860023395 ISABELLA DE CASTRO BERNARDES FERREIRA ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 8,0 6,0 2,0 2,0 4,0 10,0 2,0 42,0 40,0 82,0 16 CLASSIFICADO

4860017984 MARIA CECÍLIA PARREIRAS MOURA ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 8,0 6,0 4,0 6,0 6,0 8,0 2,0 44,0 36,0 80,0 17 CLASSIFICADO

4830005671 CLAUDIA CAMARGOS SANTOS ROCHA ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 8,0 8,0 6,0 4,0 2,0 10,0 4,0 44,0 33,0 77,0 15 CLASSIFICADO

4830025383 MARIA CLARA SILVA LEITE ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 10,0 2,0 4,0 8,0 8,0 2,0 40,0 32,0 72,0 16 CLASSIFICADO

4830015537 LEONARDO KFOURY MARTINS DIAS ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 8,0 0,0 2,0 8,0 6,0 10,0 2,0 38,0 32,0 70,0 17 CLASSIFICADO

4830014026 LUCIANA MARA RODRIGUES DOS SANTOS ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 0,0 2,0 4,0 0,0 4,0 8,0 2,0 6,0 26,0 44,0 70,0 18 CLASSIFICADO

4840021518 MARIA DE LOURDES COELHO ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 4,0 4,0 8,0 6,0 8,0 2,0 40,0 23,0 63,0 17 CLASSIFICADO

4840007196 GABRIELLE FRANCISCA MIRANDA ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE Artes Plásticas - Bacharelado - VESPERTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 6,0 4,0 4,0 4,0 6,0 2,0 32,0 29,0 61,0 18 CLASSIFICADO

4890005300 FERNANDA CHRISTINA DE OLIVEIRA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 8,0 4,0 4,0 2,0 2,0 8,0 0,0 30,0 40,0 70,0 50 CLASSIFICADO

4890015343 KÊNIA VIEIRA PIMENTA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 6,0 4,0 2,0 2,0 6,0 8,0 4,0 34,0 36,0 70,0 51 CLASSIFICADO

4890001165 MARIA JOSÉ EVANGELISTA PEREIRA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 6,0 6,0 0,0 4,0 6,0 8,0 2,0 40,0 29,0 69,0 52 CLASSIFICADO

4890003501 JOELICE PEREIRA ANDRADE FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 6,0 4,0 6,0 4,0 4,0 8,0 2,0 36,0 33,0 69,0 53 CLASSIFICADO

4890019155 MAURA DARIO DE SA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 2,0 0,0 2,0 2,0 10,0 2,0 24,0 44,0 68,0 54 CLASSIFICADO

4890005056 FLÁVIA ROBERTA MARTINS FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 6,0 2,0 2,0 4,0 6,0 8,0 0,0 36,0 32,0 68,0 55 CLASSIFICADO

4890025041 MARCOS PAULO DE JESUS HORACIO FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 0,0 6,0 2,0 8,0 6,0 10,0 2,0 42,0 26,0 68,0 56 CLASSIFICADO

4890002433 FABIOLA SALES DA SILVA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 4,0 4,0 6,0 8,0 6,0 2,0 36,0 32,0 68,0 57 CLASSIFICADO

4890008137 AMANDA GONCALVES DE OLIVEIRA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 4,0 2,0 6,0 10,0 6,0 4,0 42,0 26,0 68,0 58 CLASSIFICADO

4890019412 JANETE DA SILVA OLIVEIRA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 6,0 4,0 2,0 6,0 6,0 2,0 0,0 34,0 33,0 67,0 59 CLASSIFICADO

4890013603 CLÁUDIA CELINA DE SENA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 6,0 4,0 6,0 6,0 6,0 2,0 38,0 29,0 67,0 60 CLASSIFICADO

4890019603 RACHEL CHRISTINA OLIVEIRA DE QUEIROZ FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 2,0 6,0 6,0 4,0 6,0 6,0 0,0 38,0 29,0 67,0 61 CLASSIFICADO

4890015784 KAMILA FRANCIELLE RODRIGUES DA SILVA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 6,0 8,0 4,0 6,0 4,0 0,0 38,0 29,0 67,0 62 CLASSIFICADO

4890001407 MARIA DO CARMO FERNANDES DA SILVA COSTA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 6,0 0,0 2,0 10,0 2,0 2,0 30,0 36,0 66,0 63 CLASSIFICADO

4890023264 VIVIANA DE ANDRADE CAMPOLINA PINTO FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 6,0 2,0 4,0 4,0 4,0 10,0 4,0 40,0 26,0 66,0 64 CLASSIFICADO

5020007130 MATHEUS HENRIQUE GERMANO ALVES
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Gestão Pública - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 6,0 4,0 4,0 10,0 8,0 2,0 38,0 36,0 74,0 24 CLASSIFICADO

5020006033 GUILHERME DE LIMA SANTOS
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Gestão Pública - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 0,0 6,0 4,0 0,0 6,0 6,0 6,0 6,0 34,0 40,0 74,0 25 CLASSIFICADO

5020024479 THIAGO RIBEIRO DE OLIVEIRA
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Gestão Pública - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 4,0 6,0 4,0 6,0 12,0 2,0 44,0 29,0 73,0 26 CLASSIFICADO

5020010075 RENATA BARBOSA RODRIGUES SANTOS
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Gestão Pública - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 4,0 4,0 6,0 4,0 6,0 2,0 36,0 36,0 72,0 27 CLASSIFICADO

5020014620 WANDO CHAGAS LOPES 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Gestão Pública - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 4,0 6,0 6,0 6,0 6,0 2,0 40,0 32,0 72,0 28 CLASSIFICADO

5030022282 APARECIDO MARCELO DE SAMPAIO
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 8,0 0,0 4,0 8,0 10,0 2,0 42,0 32,0 74,0 23 CLASSIFICADO

5030023347 BRUNO LOPES MENEZES 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 6,0 6,0 4,0 4,0 10,0 2,0 40,0 33,0 73,0 24 CLASSIFICADO

5030001477 THIAGO ROSA APOLLO
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 4,0 4,0 6,0 6,0 8,0 0,0 36,0 36,0 72,0 25 CLASSIFICADO

5030012208 ANANDA LUCÍLIA MARQUES
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 6,0 0,0 4,0 4,0 8,0 6,0 32,0 40,0 72,0 26 CLASSIFICADO

5030000675 ANA LIVIA CARVLHO RIBEIRO
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 8,0 2,0 2,0 6,0 4,0 8,0 36,0 36,0 72,0 27 CLASSIFICADO

5030025649 GUILHERME FERNANDES LOPES
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 0,0 2,0 6,0 2,0 6,0 2,0 2,0 28,0 40,0 68,0 28 CLASSIFICADO

5030001147 JOÃO PEDRO ARRUDA KNEIPP
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 8,0 6,0 0,0 4,0 6,0 6,0 0,0 34,0 33,0 67,0 29 CLASSIFICADO

5030004979 JOSE CANDIDOFILHO 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 2,0 6,0 2,0 4,0 6,0 4,0 34,0 32,0 66,0 30 CLASSIFICADO

5030025044 JOSIANE DA SILVA COELHO 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,0 0,0 30,0 36,0 66,0 31 CLASSIFICADO

5030019742 SHENIA KELLEN SABINO 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 4,0 0,0 6,0 8,0 2,0 0,0 28,0 36,0 64,0 32 CLASSIFICADO

5030022809 JEFFERSON FELIPE INOCENCIO DE SOUZA 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 4,0 0,0 6,0 6,0 2,0 4,0 30,0 32,0 62,0 33 CLASSIFICADO

5030006053 AMADOR AMADO DE CARVALHO ROCHA
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 6,0 2,0 6,0 2,0 10,0 2,0 34,0 27,0 61,0 34 CLASSIFICADO
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5030003728 PABLO HENRIQUE DA SILVA HORA
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 6,0 2,0 4,0 6,0 4,0 4,0 34,0 26,0 60,0 35 CLASSIFICADO

5040008770 PALOMA GONÇALVES ROSA
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 4,0 0,0 2,0 4,0 8,0 2,0 30,0 47,0 77,0 23 CLASSIFICADO

5040019244 ROSA DUARTE FERREIRA 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 6,0 2,0 8,0 4,0 8,0 4,0 40,0 36,0 76,0 24 CLASSIFICADO

5040005805 IGOR JOSE RODRIGUES FERREIRA
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 2,0 6,0 2,0 6,0 4,0 4,0 32,0 43,0 75,0 25 CLASSIFICADO

5040012704 JULIANA REZENDE DE QUEIROZ
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 4,0 4,0 6,0 4,0 6,0 8,0 2,0 42,0 32,0 74,0 26 CLASSIFICADO

5040016951 SABRINA MARTINS DA SILVA 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 4,0 4,0 8,0 10,0 2,0 6,0 44,0 29,0 73,0 27 CLASSIFICADO

5040023376 LUCIANA DE FREITAS SILVA 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 8,0 6,0 6,0 4,0 10,0 2,0 46,0 26,0 72,0 28 CLASSIFICADO

5040018701 PRISCILA RAFAELLA GOMES ALVES
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 6,0 10,0 0,0 4,0 2,0 6,0 2,0 32,0 40,0 72,0 29 CLASSIFICADO

5040006046 LARISSA CHRISTINA RAMALHO APOLINÁRIO 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 6,0 6,0 2,0 4,0 6,0 6,0 2,0 38,0 33,0 71,0 30 CLASSIFICADO

5040018613 ISABELLE OLIVEIRA DOS SANTOS 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 2,0 4,0 4,0 8,0 6,0 0,0 30,0 40,0 70,0 31 CLASSIFICADO

5040024606 WELLINGTON DOS SANTOS DA SILVA 
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 6,0 6,0 4,0 6,0 2,0 6,0 40,0 29,0 69,0 32 CLASSIFICADO

5040012660 RAFAEL COSTA MENDES
FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE BELO 

HORIZONTE 
Tecnologia em Recursos Humanos - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 8,0 4,0 6,0 8,0 4,0 2,0 40,0 29,0 69,0 33 CLASSIFICADO

5070003825 GIULIA FRANCISCA DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE ABAETÉ Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 4,0 0,0 6,0 6,0 10,0 4,0 36,0 26,0 62,0 23 CLASSIFICADO

5070022999 ROSÂNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA UNIDADE ACADÊMICA DE ABAETÉ Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 2,0 6,0 6,0 2,0 4,0 4,0 32,0 29,0 61,0 24 CLASSIFICADO

5070005102 PAULO HENRIQUE ROSARIO BRAGA UNIDADE ACADÊMICA DE ABAETÉ Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 0,0 4,0 2,0 4,0 4,0 8,0 8,0 4,0 34,0 26,0 60,0 25 CLASSIFICADO

5070023271 AMANDA CRISTINA DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE ABAETÉ Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 6,0 4,0 6,0 4,0 8,0 0,0 34,0 26,0 60,0 26 CLASSIFICADO

5070010462 EDUARDA LORENZA DE SOUSA UNIDADE ACADÊMICA DE ABAETÉ Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 4,0 2,0 6,0 6,0 4,0 2,0 32,0 26,0 58,0 27 CLASSIFICADO

5070002748 BARBARA CRUZ PIRES ALCANTARA UNIDADE ACADÊMICA DE ABAETÉ Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 4,0 0,0 2,0 8,0 6,0 4,0 32,0 23,0 55,0 28 CLASSIFICADO

5130021083 MARIA LUIZA ANTUNES RIBEIRO UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 6,0 0,0 4,0 2,0 8,0 0,0 28,0 36,0 64,0 54 CLASSIFICADO

5130001742 KARINE FROSSARD LOPES RIBEIRO SANTOS UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 2,0 4,0 6,0 4,0 10,0 0,0 34,0 29,0 63,0 55 CLASSIFICADO

5130025997 CAMILA CRISTINA DE ALMEIDA UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 6,0 2,0 6,0 6,0 2,0 6,0 34,0 29,0 63,0 56 CLASSIFICADO

5130012928 TAINARA MARIA ANDRADE FREITAS UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 0,0 8,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 34,0 29,0 63,0 57 CLASSIFICADO

5130019314 ALINE DUARTE VALES UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 2,0 0,0 6,0 6,0 2,0 2,0 26,0 36,0 62,0 58 CLASSIFICADO

5130017205 KARINA DOS SANTOS OLIVEIRA UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 0,0 2,0 8,0 2,0 0,0 6,0 6,0 26,0 36,0 62,0 59 CLASSIFICADO

5130002610 VALERIA FERREIRA DE MELO UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 10,0 0,0 6,0 0,0 8,0 4,0 8,0 2,0 38,0 23,0 61,0 60 CLASSIFICADO

5130019360 JULIANA DE MELO SANTOS DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 6,0 2,0 6,0 4,0 6,0 0,0 28,0 32,0 60,0 61 CLASSIFICADO

5130008048 IASMIM DA SILVA LOPES UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 4,0 2,0 4,0 6,0 4,0 2,0 28,0 32,0 60,0 62 CLASSIFICADO

5130011085 PAMELA CRISTINA MARQUES UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 6,0 0,0 4,0 4,0 8,0 4,0 30,0 29,0 59,0 63 CLASSIFICADO

5130019698 SUELI MARIA FERRAO DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 8,0 4,0 2,0 6,0 6,0 0,0 30,0 29,0 59,0 64 CLASSIFICADO

5130019694 MARIA EDUARDA DA CRUZ UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 4,0 2,0 6,0 2,0 4,0 6,0 30,0 29,0 59,0 65 CLASSIFICADO

5130021344 CAMILLY VICTÓRIA DO NASCIMENTO UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 8,0 4,0 6,0 4,0 4,0 6,0 0,0 36,0 23,0 59,0 66 CLASSIFICADO

5130015615 MARIA DE LOURDES AUGUSTA DE MOURA UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 4,0 6,0 2,0 4,0 6,0 6,0 34,0 23,0 57,0 67 CLASSIFICADO

5130017936 JESSICA LUZIA DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 2,0 0,0 4,0 4,0 4,0 0,0 20,0 36,0 56,0 68 CLASSIFICADO

5130006775 GISELE CRISTINE SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 4,0 0,0 4,0 2,0 4,0 8,0 26,0 30,0 56,0 69 CLASSIFICADO

5130023445 SIMONE MÁRCIA MORAES NASCIMENTO UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 2,0 2,0 4,0 6,0 10,0 4,0 32,0 23,0 55,0 70 CLASSIFICADO

5140002189 ESTER MACEDO RODRIGUES UNIDADE ACADÊMICA DE CAMPANHA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 0,0 4,0 2,0 2,0 6,0 8,0 4,0 30,0 32,0 62,0 28 CLASSIFICADO

5140018301 ANA FLÁVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA UNIDADE ACADÊMICA DE CAMPANHA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 12,0 2,0 4,0 4,0 4,0 0,0 30,0 32,0 62,0 29 CLASSIFICADO

5140001558 RACHEL DE FATIMA PACHECO DA SILVA PAIXÃO UNIDADE ACADÊMICA DE CAMPANHA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 6,0 10,0 4,0 6,0 4,0 4,0 0,0 40,0 20,0 60,0 30 CLASSIFICADO

5140012768 LARA CRISTINA BORGES DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE CAMPANHA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 6,0 0,0 4,0 4,0 6,0 6,0 34,0 26,0 60,0 31 CLASSIFICADO

5140012971 GIANE APARECIDA BATISTA UNIDADE ACADÊMICA DE CAMPANHA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 4,0 2,0 2,0 6,0 6,0 2,0 30,0 29,0 59,0 32 CLASSIFICADO

5140019586 ANA CLAUDIA APARECIDA GLORIA VICENTE UNIDADE ACADÊMICA DE CAMPANHA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 0,0 6,0 6,0 4,0 2,0 2,0 6,0 4,0 30,0 29,0 59,0 33 CLASSIFICADO

5140020103 RAYRA APARECIDA SALES DA COSTA UNIDADE ACADÊMICA DE CAMPANHA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 0,0 6,0 4,0 6,0 4,0 4,0 2,0 0,0 26,0 33,0 59,0 34 CLASSIFICADO

6330018125 MARIA CECILYA APARECIDA BATISTA UNIDADE ACADÊMICA DE CAMPANHA Tecnologia em Processos Gerenciais - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 2,0 8,0 4,0 8,0 10,0 6,0 44,0 23,0 67,0 27 CLASSIFICADO

5240019271 LUANA FERREIRA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 10,0 4,0 2,0 6,0 10,0 2,0 40,0 39,0 79,0 23 CLASSIFICADO

5240000400 STEFANI DO CARMO PAULA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 0,0 4,0 6,0 6,0 4,0 10,0 4,0 38,0 40,0 78,0 24 CLASSIFICADO

5240003826 IDERSON BERNARDES DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 10,0 8,0 2,0 2,0 6,0 12,0 2,0 46,0 32,0 78,0 25 CLASSIFICADO

5240017193 PEDRO HENRIQUE DEBOSSAN BRAGANTE ALMEIDA SANTANA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 8,0 4,0 8,0 6,0 6,0 0,0 42,0 36,0 78,0 26 CLASSIFICADO

5210013127 JÉSSICA BANDEIRA VASCONCELOS UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 6,0 4,0 4,0 2,0 6,0 8,0 4,0 38,0 26,0 64,0 27 CLASSIFICADO

5210007508 SAMYRES FERREIRA DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 0,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,0 28,0 36,0 64,0 28 CLASSIFICADO

5210016085 BRENDA SILVA ALMEIDA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 0,0 0,0 8,0 4,0 4,0 6,0 28,0 36,0 64,0 29 CLASSIFICADO

5210020736 PATRÍCIA DA SILVA GUIMARÃES UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Pedagogia - Licenciatura - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 0,0 6,0 2,0 2,0 4,0 8,0 2,0 28,0 36,0 64,0 30 CLASSIFICADO

5220015879 PAMELA ALMEIDA CABRAL UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Serviço Social - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 0,0 4,0 8,0 2,0 2,0 4,0 4,0 32,0 20,0 52,0 30 CLASSIFICADO

5220000752 BRIDA MARIA MIGUEL SANTOS UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Serviço Social - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 2,0 2,0 4,0 4,0 2,0 4,0 22,0 26,0 48,0 31 CLASSIFICADO

5220015777 DANUBIA LUCIA DE ABREU SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Serviço Social - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 0,0 6,0 2,0 4,0 2,0 4,0 0,0 22,0 23,0 45,0 32 CLASSIFICADO
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5250013556 FAYENNE SILVA ROCHA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Sistemas de informação - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 4,0 0,0 2,0 6,0 2,0 4,0 24,0 26,0 50,0 30 CLASSIFICADO

5250019721 CELINA MACHADO DE OLIVEIRA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA Sistemas de informação - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 4,0 2,0 2,0 2,0 2,0 6,0 2,0 24,0 20,0 44,0 31 CLASSIFICADO

5290004837 TADEU HENRIQUE VIEIRA UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 6,0 8,0 8,0 4,0 6,0 4,0 2,0 44,0 32,0 76,0 23 CLASSIFICADO

5290018280 MARCIO ELIAS LIMA UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 0,0 6,0 8,0 2,0 6,0 8,0 10,0 2,0 42,0 32,0 74,0 24 CLASSIFICADO

5290015192 ANA CLARA SIQUEIRA FIGUEIREDO UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Administração - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 10,0 2,0 34,0 40,0 74,0 25 CLASSIFICADO

5260018592 MYKE MULLER SANTOS BORGES UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Ciências Contábeis  - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 0,0 4,0 0,0 6,0 4,0 8,0 8,0 4,0 34,0 36,0 70,0 25 CLASSIFICADO

5260020512 THIFANY LAIS SILVA FERREIRA SEVERINO UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Ciências Contábeis  - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 4,0 4,0 2,0 2,0 6,0 8,0 30,0 40,0 70,0 26 CLASSIFICADO

5260021161 WESLEY MIGUEL FONSECA UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Ciências Contábeis  - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 4,0 2,0 4,0 8,0 6,0 2,0 34,0 36,0 70,0 27 CLASSIFICADO

5260012678 JUSSELIA APARECIDA FARIA VIEIRA UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Ciências Contábeis  - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 4,0 6,0 8,0 6,0 6,0 4,0 40,0 29,0 69,0 28 CLASSIFICADO

5260000878 TAIS FERREIRA RODRIGUES UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Ciências Contábeis  - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 10,0 8,0 4,0 2,0 10,0 2,0 6,0 46,0 23,0 69,0 29 CLASSIFICADO

5260017006 FRANCIELLY GABRIEL DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Ciências Contábeis  - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 6,0 4,0 6,0 2,0 6,0 4,0 36,0 33,0 69,0 30 CLASSIFICADO

5260021052 ANA PAULA FERNANDES AMARAL DE SOUZA UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Ciências Contábeis  - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 4,0 4,0 2,0 8,0 8,0 0,0 32,0 36,0 68,0 31 CLASSIFICADO

5260019606 BÁRBARA GRAZIELE RODRIGUES DE MELO UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Ciências Contábeis  - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 0,0 4,0 6,0 6,0 8,0 4,0 32,0 36,0 68,0 32 CLASSIFICADO

5260008840 CAMILA MELO FERREIRA UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO Ciências Contábeis  - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 4,0 8,0 2,0 8,0 6,0 0,0 36,0 32,0 68,0 33 CLASSIFICADO

5310022092 CHARLHES SOARES DOS SANTOS UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 6,0 6,0 4,0 10,0 12,0 12,0 4,0 60,0 36,0 96,0 4 CLASSIFICADO

5310021011 CÉSAR PAES BICALHO MARTINS UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 8,0 10,0 2,0 6,0 6,0 10,0 2,0 48,0 47,0 95,0 5 CLASSIFICADO

5310024583 RAFAELA MOURA DANTAS UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 6,0 8,0 4,0 4,0 8,0 10,0 4,0 50,0 44,0 94,0 6 CLASSIFICADO

5310003095 TAINÁ KEFREN SOARES ALBUQUERQUE UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 6,0 4,0 2,0 6,0 8,0 10,0 8,0 52,0 41,0 93,0 7 CLASSIFICADO

5310000272 ALICE BORGES PIMENTA UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 8,0 6,0 4,0 4,0 4,0 6,0 4,0 44,0 48,0 92,0 8 CLASSIFICADO

5310013340 JULIENE ZAGNOLI ALMEIDA MADUREIRA UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 8,0 4,0 6,0 6,0 8,0 2,0 44,0 47,0 91,0 9 CLASSIFICADO

5310012127 MARIANA ALVES RIBEIRO TACIANO UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 6,0 10,0 2,0 6,0 6,0 6,0 4,0 42,0 48,0 90,0 10 CLASSIFICADO

5310005341 ESTHER KAROLAYNE DE JESUS DIAS UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 8,0 4,0 4,0 8,0 8,0 12,0 2,0 54,0 36,0 90,0 11 CLASSIFICADO

5310003571 JÚLIA RODRIGUES PELISSON UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 8,0 4,0 6,0 8,0 12,0 0,0 46,0 44,0 90,0 12 CLASSIFICADO

5310012624 FRANCIELY DA CUNHA CAETANO UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 4,0 8,0 4,0 4,0 10,0 12,0 4,0 48,0 40,0 88,0 13 CLASSIFICADO

5310006368 GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 8,0 6,0 4,0 8,0 8,0 10,0 2,0 50,0 36,0 86,0 14 CLASSIFICADO

5310006970 ESTÊVÃO ALVES MARTINO PAIVA UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - MATUTINO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 12,0 6,0 6,0 4,0 4,0 4,0 2,0 46,0 40,0 86,0 15 CLASSIFICADO

5300007723 FÁBIO PIO DORNAS UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 10,0 4,0 4,0 12,0 8,0 8,0 4,0 54,0 44,0 98,0 4 CLASSIFICADO

5300024569 LEANDRO DA CRUZ UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 8,0 4,0 2,0 6,0 8,0 10,0 4,0 48,0 47,0 95,0 5 CLASSIFICADO

5300025938 VERÔNICA RAMOS AMARAL UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 6,0 4,0 8,0 6,0 8,0 8,0 4,0 50,0 44,0 94,0 6 CLASSIFICADO

5300020082 BRUNO ANDREUCCI NEIA AMARAL UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 8,0 2,0 6,0 2,0 8,0 12,0 2,0 48,0 44,0 92,0 7 CLASSIFICADO

5300013111 KLEBER BARBOSA OLIVA FILHO UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 4,0 2,0 6,0 8,0 10,0 4,0 42,0 50,0 92,0 8 CLASSIFICADO

5300023252 MARCOS SOEL LOPES JUNIOR UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA Direito - Bacharelado - NOTURNO AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 2,0 8,0 2,0 6,0 10,0 8,0 6,0 46,0 44,0 90,0 9 CLASSIFICADO

5340010671 SAMARA BITTENCOURT ELOI MOREIRA CANTO UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS 
Comunicação Social - Publicidade e Propaganda - Bacharelado - 

NOTURNO 
AMPLA CONCORRÊNCIA 4,0 10,0 8,0 4,0 6,0 4,0 8,0 4,0 48,0 40,0 88,0 6 CLASSIFICADO

5340005152 ANA MARIA FARIA DUARTE UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS 
Comunicação Social - Publicidade e Propaganda - Bacharelado - 

NOTURNO 
AMPLA CONCORRÊNCIA 8,0 4,0 4,0 6,0 4,0 10,0 10,0 6,0 52,0 36,0 88,0 7 CLASSIFICADO

5340018198 RODRIGO SANTOS MELO UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS 
Comunicação Social - Publicidade e Propaganda - Bacharelado - 

NOTURNO 
AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 8,0 10,0 4,0 6,0 6,0 8,0 6,0 50,0 36,0 86,0 8 CLASSIFICADO

5330013422 KLEBER JUNIO FARIA UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS Educação Física - Bacharelado e Licenciatura (ABI) - INTEGRAL AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 2,0 8,0 4,0 4,0 4,0 4,0 2,0 34,0 32,0 66,0 37 CLASSIFICADO

5330012748 LETÍCIA MARTINS SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS Educação Física - Bacharelado e Licenciatura (ABI) - INTEGRAL AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 2,0 6,0 2,0 4,0 4,0 8,0 2,0 30,0 36,0 66,0 38 CLASSIFICADO

5330013830 RACHEL MARIANO RODRIGUES PARREIRA SOARES UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS Educação Física - Bacharelado e Licenciatura (ABI) - INTEGRAL AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 8,0 8,0 0,0 6,0 6,0 4,0 2,0 36,0 29,0 65,0 39 CLASSIFICADO

5330025053 VINICIUS MENDES PEREIRA SANTOS UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS Educação Física - Bacharelado e Licenciatura (ABI) - INTEGRAL AMPLA CONCORRÊNCIA 2,0 0,0 6,0 4,0 8,0 4,0 4,0 4,0 32,0 33,0 65,0 40 CLASSIFICADO

5330006260 MARIA EDUARDA BOTELHO UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS Educação Física - Bacharelado e Licenciatura (ABI) - INTEGRAL AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 4,0 4,0 2,0 10,0 6,0 0,0 36,0 29,0 65,0 41 CLASSIFICADO

5330000298 PAULO HENRIQUE SANTOS UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS Educação Física - Bacharelado e Licenciatura (ABI) - INTEGRAL AMPLA CONCORRÊNCIA 6,0 4,0 2,0 4,0 2,0 6,0 6,0 2,0 32,0 32,0 64,0 42 CLASSIFICADO

